
 

POSTANOWIENIE NR 854/2024 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grodziskiego, powiatu 

międzychodzkiego, powiatu nowotomyskiego, powiatu obornickiego, powiatu szamotulskiego, powiatu 

wolsztyńskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 295 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 246 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Edwarda Tomińskiego w Buczu, Bucz ul. 

Kasztanowa 8, 64-234 Przemęt: 

 

1. Justyna Borowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bucz 

2. Sławomira Iwona Drótkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bucz 

3. Bartłomiej Wojciech Górny, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, zam. Bucz 

4. Lidia Jakubowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Barchlin 

5. Jagoda Jendraszyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bucz 

6. Marzena Kleina, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kościan 

7. Izabela Litkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Popowo Stare 

8. Weronika Michałowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borek 

9. Sylwia Patrycja Riedel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bucz 

10. Robert Bogusław Szwed, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieleń 

11. Klaudia Anna Taczkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Bucz 

 

  



 

 

Załącznik nr 247 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala wiejska w Poświętnie, Poświętno 3, 64-234 Przemęt: 

 

1. Dominika Błażejczak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kluczewo 

2. Arkadiusz Frąckowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Błotnica 

3. Iwona Gawron, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bucz 

4. Ewa Górna, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bucz 

5. Wiktoria Jęcz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Błotnica 

6. Marcin Thiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bucz 

7. Andrzej Witkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Siekowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 248 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kluczewie, Kluczewo ul. Szkolna 19, 

64-234 Przemęt: 

 

1. Anna Błażejczak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kluczewo 

2. Hanna Dobijata, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Kluczewo 

3. Roksana Łakoma, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siekowo 

4. Sylwia Maria Napierała, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bucz 

5. Włodzimierz Pilich, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Kluczewo 

6. Hubert Piotrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przemęt 

7. Danuta Przydróżna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Starkowo 

8. Amelia Reymann, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sączkowo 

9. Marta Woźna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Perkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 249 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Przemęcie, ul. Szkolna 1, 64-234 Przemęt: 

 

1. Sandra Ciesielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Przemęt 

2. Joanna Flieger, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Przemęt 

3. Karolina Gorszkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przemęt 

4. Kamila Kostrzewa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siekowo 

5. Julia Aleksandra Kwaczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Barchlin 

6. Elwira Barbara Michalewicz, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Przemęt 

7. Renata Maria Mikołajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Perkowo 

8. Marta Sobierajska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przemęt 

9. Marika Szukała, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kaszczor 

 

  



 

 

Załącznik nr 250 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mochach, Mochy ul. 

Wolsztyńska 4, 64-234 Przemęt: 

 

1. Nina Kapska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Nowa Wieś 

2. Alicja Marta Mikitiuk-Michalewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Siekówko 

3. Grzegorz Longin Mikołajczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mochy 

4. Sylwia Niedzielska, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Mochy 

5. Kamil Rogozinski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wroniawy 

6. Izabella Teresa Skibska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowa Wieś 

7. Sylwia Szaranek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wroniawy 

8. Krzysztof Wojciech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaszczor 

9. Joanna Zając, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śniaty 

 

  



 

 

Załącznik nr 251 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole Samorządowe z Oddziałem 

Integracyjnym w Kaszczorze, Kaszczor ul. Cysterska 9, 64-234 Przemęt: 

 

1. Kinga Adamczewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Borek 

2. Sylwia Katarzyna Bajon, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kaszczor 

3. Katarzyna Bura, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Perkowo 

4. Agata Firlej, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siekowo 

5. Milena Maria Jakuszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaszczor 

6. Sylwia Maria Kurpisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niechłód 

7. Karolina Lehmann, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kaszczor 

8. Justyna Bernadeta Mania, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kluczewo 

9. Kinga Piędel, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kaszczor 

 

  



 

 

Załącznik nr 252 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w 

Radomierzu, Radomierz ul. Słoneczna 8, 64-234 Przemęt: 

 

1. Karolina Maria Bzyl, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Błotnica 

2. Wiesław Diakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieleń 

3. Katarzyna Frąk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przemęt 

4. Julita Aleksandra Kruk, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Błotnica 

5. Anna Maria Kruk-Styzińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Starkowo 

6. Julia Krystek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siekowo 

7. Kinga Luboń, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bucz 

8. Justyna Joanna Mikitiuk-Kramska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siekówko 

9. Weronika Zygmanowska, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Sączkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 253 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Samorządowe w Nowej Wsi, Nowa Wieś ul. Przemęcka 

22, 64-234 Przemęt: 

 

1. Mateusz Frąckowiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś 

2. Anna Ławniczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Poświętno 

3. Angelika Nadolna, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Kaszczor 

4. Jagoda Anna Pauch, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Nowa Wieś 

5. Paulina Ratajczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kluczewo 

6. Katarzyna Wojciech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaszczor 

7. Magdalena Woś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przemęt 

 

  



 

 

Załącznik nr 254 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole Samorządowe z Oddziałem 

Integracyjnym w Kaszczorze, Oddział Osłonin, Osłonin ul. Parkowa 6, 64-234 Przemęt: 

 

1. Julia Dominiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Nowa Wieś 

2. Paulina Gałan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Biskupice 

3. Konrad Górny, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Siekowo 

4. Małgorzata Janusz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wieleń 

5. Izabela Kalitka, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Przemęt 

6. Monika Katarzyna Małysz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieleń 

7. Monika Weronika Michalewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowa Wieś 

8. Radosław Wojciech Piędel, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Kaszczor 

9. Jakub Woś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przemęt 

 

  



 

 

Załącznik nr 255 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala wiejska w Solcu, Solec ul. Szkolna 2, 64-234 Przemęt: 

 

1. Magdalena Koralia Balcer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wolsztyn 

2. Daniel Kruk, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Siekówko 

3. Halina Agnieszka Mehr, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Solec 

Nowy 

4. Wioleta Olszewska, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Mochy 

5. Patrycja Katarzyna Pabich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mochy 

6. Weronika Szymaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łąkie 

7. Paweł Witkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Siekowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 256 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Sala Dziennego Domu Pomocy Senior + w Błotnicy, Błotnica ul. 

Szkolna 19, 64-234 Przemęt: 

 

1. Weronika Bzyl, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błotnica 

2. Małgorzata Frąckowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Błotnica 

3. Ewa Jakuszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaszczor 

4. Ewa Jaskulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Przemęt 

5. Julita Nitschke, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowa Dąbrowa 

6. Maria Joanna Rademacher, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błotnica 

7. Aleksandra Rąk, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Przemęt 

 

  



 

 

Załącznik nr 257 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w 

Przemęcie, Perkowo ul. Powstańców Wielkopolskich 22, 64-234 Przemęt: 

 

1. Natalia Chomska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowa Wieś 

2. Izabela Kruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Błotnica 

3. Ewelina Łagocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaszczor 

4. Joanna Migdał, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Wieś 

5. Agnieszka Rogozinska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Błotnica 

6. Adam Sobierajski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Perkowo 

7. Urszula Wróblewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kościan 

 

  



 

 

Załącznik nr 258 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Sala wiejska w Siekówku, Siekówko 16 A, 64-234 Przemęt: 

 

1. Martyna Antkowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siekówko 

2. Anna Dobrowolska-Hylak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Siekówko 

3. Małgorzata Jędrzejczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siekowo 

4. Honorata Maria Jęsiek, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Siekówko 

5. Ewelina Anna Ratajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaszczor 

6. Joanna Skrzypczak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Siekówko 

7. Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siekówko 

 

  



 

 

Załącznik nr 259 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Wielkopolskie Centrum Neuropsychiatryczne im. Oskara 

Bielawskiego w Kościanie, Oddział Psychiatryczny w Siekowie, Siekowo 80, 64-234 Przemęt: 

 

1. Magdalena Daleka, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Stary Widzim 

2. Franciszka Maria Józefczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bucz 

3. Eliza Kozłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Barchlin 

4. Joanna Makała, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Siekowo 

5. Alicja Witkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siekowo 

 

  


